SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 2317/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 022547/2011,

RESOLVE:

Designar a servidora  ADRIANA CLAIREFONT MELO COUCEIRO, ocupante do

cargo de Professor de Ensino Básico Técnico e Tecnológico, para responder pela Direção da

Escola de Música da UFPA, CD-04, do Instituto de Ciências da Arte, nos dias 11 a 15 de

julho de 2011, em decorrência do afastamento da titular  ADRIANA VALENTE AZULAY,

para participar da Reunião Ordinária da Plenária, no CONDETUF, em Uberlândia/MG.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de julho de 2011.

Marlene Rodrigues Medeiros Freitas
Pró-Reitora de Graduação de Ensino no Exercício da Reitoria

	REITORIA
		PORTARIA Nº 2317/2011